E-mail muharembejko0@gmail.com

Tel 0694710075

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim,Sherbim,

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mirembajtje,makina/mjete

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:Ref-03261-01-08-2019

5. Fondi limit: 1 833 300(nje milion e teteqind e tridhjete e tre mije e treqind ) leke pa

T.V.SH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga momenti I nënshkrimit të

kontratës deri në 31.12.2019.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:21.01.2019 ora

09.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :